

LINNA-ARHIIV.

Linna-asutised 1934./35. a. andsid arhiivi jooksvaks asjaajamiseks tarbetuks muutunud eestiaegseid arhivaale umbes 5 arhiiv-meetrit. Kuna ka Riigikohus Tallinna üleviimise puhul tagastas enamiku tema kasutada olnud Linna-arhiivile kuuluvaid veneaegseid seadustikke ja muid juriidilise sisuga raamatuid, tõusis aruande-aasta lõpul ruumi-puudus määrani, mis kippus tõsiselt raskendama arhiivi kasutamist ja korrastustöid. Õnneks avanesid aga aasta jooksul reaalsed väljavaated avaramate ruumide saamiseks.

Arhiivitööde alal jätkus vene 19. ja 20. sajandi ning eestiaegsete arhivaalide korrastamine. Andmete nõutamine linna-asutiste ja era-isikute poolt püsis enam-vähem endistes piirides. Uurimise otstarbel külastati arhiivi 452 korda. Uurijate hulgas oli ka üksikuid välismaa-lasi. Arhiivi käsiraamatukogu on aasta jooksul suurenenud 16. köite võrra, mis kõik saadud väljaannete vahetuse teel ja annetistena.

Inventari aasta jooksul juurde ei muretsetud.

STATISTIKABÜROO.

Büroo 1934./35. a. jätkas oma korraliste ülesannete teostamist kind-laksmääratud töökava kohaselt.

Turuhindu kogus büroo endiselt 3—4 korda nädalas, kaupluste hindu 2 korda kuus ning jälgis kõigil Tartus peetavatel laatadel elusloo-made laadahindu. Samuti jätkas büroo andmete kogumist ehitusmater-jalide hindade ja ehitustöölise palgaolude kohta.

Suuremaks, büroo tegevuses juba kindla koha omandanud tööks oli aastaraamatu koostamine ja trükis avaldamine. Aprillis 1934 büroo pani ette kõigile linnavalitsuse asutistele ja osakondadele asuda möö-dunud tegevusaasta ülevaate koostamisele ning määras tegevuse üle-vaate koostamise tähtajad. Vastavalt asutiste ja töö iseloomule, jõudsid ülevaated büroosse juuni- ja juulikuu jooksul.

Oktoobrikuu algul võis büroo edasi anda aastaraamatu käsikirja trükikojale. Aastaraamat „Tartu II“ ilmus trükist jaanuaris 1935. a. 17³/₄ trükipoogna suuruses.

Hääleõiguslike kodanike kartoteegis viidi parandused aadress-bü-roost saadud andmete põhjal läbi iga päev.

Erakorralise tööna teostas büroo 14. ja 15. jaanuaril 1935 toimunud Linnavolikogu valimiste eel- ja järeltöid. Neljanda rahvahääletuse tõttu, mis peeti 14.—16. okt. 1933, oli jäänud hääleõiguslike kodanike kartoteek kuni vastavate protestitähetaegade möödumiseni sellesse seisukorda, nagu